Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/contrato/detalhe/70/

Código da publicação: 70

Data da emissão do comprovante: 29/10/2025 01:06:23

Modalidade: Licitação

N° do Contrato/Ano: 70/2023

Início do Contrato: 12/05/2023

Fim do Contrato:11/05/2023

Data do Cadastro 07/08/2023
Objeto:
O CONTRATADO se compromete a fornecer os gêneros alimentícios da Agricultura Familiar ao
CONTRATANTE conforme descrito na Cláusula Quarta deste Contrato
Fornecedor: ROSILEI FERREIRA DE OLIVEIRA

Índice de Reajuste: Não informado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 7.787,50

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2023 00:00:00 70 CONTRATO 70-2023 - ROSILEI FERREIRA OLIVEIRA Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/contrato/detalhe/70/pspan-stylecolorblacko-contratado-se-compromete-a-fornecer-os-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-ao-contratante-conforme-descrito-na-clausula-quarta-deste-contratospanp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/4eb4ad7b2b0f93c31bfeff07f50d963b.docx